
Uchwała Nr XVI/231/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zaopiniowania przedłożonego przez wojewodę
zachodniopomorskiego projektu planu ochrony dla rezerwatu
„ Słowińskie Błota".

Na podstawie art. 19 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia I6.kwietnia 2004 r. o
ochronie przyrody ( Dz. u. Nr 92, poz.880 z późn .zm.) oraz art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.)
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1
1.Do przedstawionego przez Wojewodę Zachodniopomorskiego

projektu planu ochrony dla rezerwatu „ Słowińskie Błota" postanawia
się wnies'ć zastrzeżenia określone w załączniku do niniejszej uchwały.

2.Przedstawiony projekt w pozostałym zakresie opiniuje się pozytywnie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


